
 

Jüri         06. juuni 2017 nr 774 
 
 
Rae valla üldhariduskoolide  
2017/2018 õppeaasta koolivaheaegade kehtestamine 
 
 
Lähtudes põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 24 lõikest 7, haridus- ja teadusministri 
23. augusti 2016. a määrusest nr 56 „2017/2018. õppeaasta koolivaheajad“  ning 
tulenevalt Jüri Gümnaasiumi direktori taotlusest ja hoolekogu nõusolekust 
(16.02.2017); Lagedi Kooli direktori taotlusest ja hoolekogu nõusolekust (22.03.2017); 
Peetri Lasteaed-Põhikooli direktori taotlusest ja hoolekogu nõusolekust (03.04.2017); 
Vaida Põhikooli direktori taotlusest ja hoolekogu nõusolekust (20.02.2017) ning 
Järveküla Kooli direktori taotlusest ja hoolekogu nõusolekust (22.02.2017), Rae 
Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 

1. Kehtestada Rae valla üldhariduskoolide 2017/2018. õppeaasta koolivaheajad 
järgnevalt: 

 I koolivaheaeg:     21.10.2017 – 29.10.2017; 
 II koolivaheaeg:    23.12.2017 – 03.01.2018; 
 III koolivaheaeg:   24.02.2018 – 04.03.2018; 
 IV koolivaheaeg:   21.04.2018 – 01.05.2018; 
 V koolivaheaeg:    09.06.2018 – 31.08.2018. 

2. Tunnistada kehtetuks Rae Vallavalitsuse 11.04.2017 korraldus nr 518 „Rae valla 
üldhariduskoolide 2017/2018 õppeaasta koolivaheaegade kehtestamine“. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

4. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise 
päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada 
kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemises. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/  
 /allkirjastatud digitaalselt/ 
Mart Võrklaev 
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 


